大阪ビジネスパーク

ＮＥＣ関西ビル ２Ｆ（展示コーナー）

３１Ｆ（セミナールーム）
大阪市中央区城見１－４－２４

2010年6月18日(金)

１０：００～１７：００
主催

ご招待状

日時

場所

旭コムテク株式会社

協力

※抽選会あります

御来場の皆様全員に何かが当たります！！

日本電気株式会社
協賛企業（五十音順）

株式会社オービックビジネスコンサルタント

キャノンＩＴソリューションズ株式会社

サイバーソリューションズ株式会社

東芝情報機器株式会社

株式会社レイ・クリエーション

ご来場の際にはお名刺をお持ちくださいますようお願いいたします

[受付開始 09:30～受付終了 16:30]

ごあいさつ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、旭コムテクソリューションフェア２０１０を開催することとなりましたのでご案内いたします。

貴社の経営改革、合理化、効率化の一助となる商品及びサービスを展示させていただくと共に、セミナーといたし

まして、人事制度改革やセキュリティ対策などをご紹介させていただきます。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ではございますが、

何卒、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

旭コムテク株式会社

ＩＴビジネス事業本部長 常務取締役

冨田 晴夫

交通のご案内
ＪＲ大阪環状線「大阪城公園駅」改札出口 徒歩５分
ＪＲ大阪環状線・東西線「京橋駅」改札出口 徒歩７分
京阪電鉄「京橋駅」片町口出口 徒歩７分
地下鉄長堀鶴見緑地線「大阪ﾋﾞｼﾞﾈｽﾊﾟｰｸ駅」④番出口 徒歩３分

お問い合わせ 下記担当者まで

旭コムテク株式会社 大阪オフィス

ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：06-6784-3105
営業担当

最新の豊富なソリューション製品をご用意しています。ぜひ「触って感じて」下さい。

セミナールーム

今やっておきたい強い会社をつくる人事制度改革

これからの中小企業経営に欠かせないホームページ情報戦略
講師：株式会社レイ・クリエーション 代表取締役 原田徹朗

②11:00～11:45

④14:30～16:00

③13:30～14:15

①10:00～10:45 メールシステムを持たないという事
講師：サイバーソリューションズ株式会社 沖英憲

・勝ち組企業の選択肢とは・・・？ ・メールシステムに求められるモノ

～不況下における、勝ち組企業の選択肢～

ＩＴ化における内部犯罪、情報漏洩の実態

これからの厳しき経営環境を生き残り、また勝ち残っていくためにはWEB(ホームページ)を企業
戦略を実践するためのツール、メディアとはっきりと位置づけて、その情報構造や情報設計を
検討、検証していくことが大切です。

【会場】

31Fｾﾐﾅｰﾙｰﾑ

【会場】

31Fｾﾐﾅｰﾙｰﾑ

【会場】

31Fｾﾐﾅｰﾙｰﾑ

講師：東芝情報機器株式会社 関西ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 商品技術部 主査 新津智昭

情報漏洩対策は、企業の規模によらず取り組むべき重要課題である。しかし、ここにきて中小
企業の対策の遅れが目立つようになってきました。背景には、資金、人的リソースの不足、中
小企業向けに最適化された製品、ソリューションの不足といった課題がある。

展示物

奉行シリーズ
ERPハ゜ッケーシ゛部門顧客満足度調査5回連続第一位（日経BP社調べ）のOBC奉行シリーズを展示。21シリース゛よりさらに強化された「奉行ｉシリース゛」を是非ご

体感下さい。

PC運用上手
情報漏えい対策に必要なセキュリティ機能(USB管理等)およびシステム管理、PCデータ管理の機能を備えたPC統合セキュリティシステムを、簡単に構築・運用がで

きるアプライアンスサーバーです。

製品/サービス名 コメント欄

ＳｈａｒｅＬｉｎｅクラウドサービス

インターネットの先にある各種サービスをプラン設定し御社へ安価に提供させて頂くサービスです。

それぞれのサービスを必要な数だけ月額で使用することにより御社内にサーバ設備が不要となり経費削減につながります。

　　　　　　　　　：PCウィルス対策　　　　　　　　　　：20GB大容量メール　　　　　：ＰＣ資産管理　　　　　　　　　：ＵＲＬフィルター　　　　　　　　　　：グループウェア

監視カメラ MOBOTIX Q24
コンパクトな全天候型IPドームカメラは、目立たないデザインになっており、360度の全方位監視によって、ひとつのカメラで部屋全体を監視/録画することができま

す。

カメレオンコード
シアン・マゼンダ・イエロー・ブラックを基本色とした最大8色の高速・長距離・複数同時認識が可能な次世代カラーコードです。

認識・発行機器は全て汎用機でOKなので低コストでの導入が可能。RFIDと同等の効果を、より安価に提供可能にした自動認識ソリューションです。

三次元自動身体計測システム

スタイルスキャン

エステティックサロンのお客様が計測したいご希望上位「ウェスト、ヒップ、太もも」を画像表示と自動計測に絞った機能で小型化した3次元自動身体計測システムで

す。

～期待する人材像を作り上げる仕組みと仕掛け～
・人材育成につながる評価制度 ・競争力を高める報酬制度

講師：㈱関総研オフィスソリューション 北川賢治
【会場】

31Fｾﾐﾅｰﾙｰﾑ

ビジネスにおける新しいスタイルを提案し、共に考える
ことで、お客様企業のイノベーションを支援する場です。

＜展示コーナー＞
□オフィスワークコーナー
様々な場面でのワークスタイルを改革
□セキュリティコーナー
社内、社外からの情報漏えいだけでなく災害
発生時などのリスクにも備える

□ビジネスフィールドコーナー
企業現場、店舗、お客様応対において「見える化」を実現

□ネットワークサービスコーナー
ブロードバンドネットワークによるビジネスモデルの変革

体感下さい。

HOTEL STAFF ホテルや旅館の運営に必要な情報管理をひとつに統合したシステムです。スピーディで、より使いやすく、きめ細かい情報管理を実現します。

ESET SmartSecurity4.0
ｳｲﾙｽ対策ｿﾌﾄ総合満足度調査No1の実績を誇る「ESETSmartSecurity4」を展示。アンケートにお答え頂いたお客様に抽選でESETSmartSecurity4ﾊﾟｯｹｰｼﾞ版ﾌﾟﾚｾﾞﾝ

ﾄ!!是非展示ﾌﾞｰｽまでお越し下さい。

『お客様の課題を解決するｿﾘｭｰｼｮﾝがここにある』

NECﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ同時開催!!

～その他みどころ展示商品～

○電力監視・LEDｴｺ対策商品

○IP-PBX NEPROｰx

○ﾒｯｼｭ無線LANｿﾘｭｰｼｮﾝ

貴社名

ご住所

〒

ＦＡＸ：０６－６７８４－３１１８
＜旭コムテク㈱ＩＴビジネス事業本部 フェア事務局宛＞

下記「個人情報の取扱について」をご了解の上、お申し込みください。

『旭コムテクソリューションフェア２０１０ 』参加申込書

会 期：２０１０年６月１８日（金）

時 間：１０：００～１７：００

場 所：ＮＥＣ関西ビル ２Ｆ （大阪ビジネスパーク）
大阪市中央区城見1-4-24 （ＮＥＣ関西ビル）

参 加 無 料

受 付：０９：３０～１６：３０

ご住所
ＴＥＬ： － － ＦＡＸ： － －

ご氏名
部署名 お役職

ふりがな

E-mail：

E-mail：

E-mail：

E-mail：

□

□

□

□

□

□

■ 御希望のセミナーコースに☑をお願いします。

□

□

□

□

□

□□□□

□

①メールシステムを持たないという事 １０：００～１０：４５

①

AM

② ③

PM

④

※個人情報の取扱について※
○ご記入いただいた個人情報は、本フェアに関するお客様へのご連絡（受講票の送付等）など、本フェア開催・運営を目的として利用いたします。

【お問い合わせ先】
旭コムテク株式会社 ＩＴビジネス事業本部
「旭コムテクソリューションフェア２０１０ 」
事務局 高村 研三
アシスタント 小倉 真紀

ＴＥＬ：06-6784-3105

①メールシステムを持たないという事
②ＩＴ化における内部犯罪、情報漏洩の実態
③これからの中小企業経営に欠かせないホームページ情報戦略
④今やっておきたい強い会社をつくる人事制度改革

会 場 の ご 案 内

１０：００～１０：４５
１１：００～１１：４５
１３：３０～１４：１５
１４：３０～１６：００

■ 展示会のみご見学 展示会のみのご見学の方は☑をお願いします。

□ 展示会のみご見学